様式1
制限区域立入承認申請書

　　平成　　年　　月　　日

壱岐空港管理事務所
所長　　　　　　様

　　　　　申請者　郵便番号
住所

所属

氏名

             電話番号
(ランプパス管理責任者:　　　　　　　　)
　長崎県県営空港条例第７条による制限区域への立入りについて承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．立ち入る者の氏名等

	氏　　　　名
	年齢
	住　　　　所
	所　属
	立入期間
	立入場所

	理　由

（目　的）
	車両運転

※制限区域内において車両を運転する必要がある場合は「車両運転」欄に「要」と記載すること。
２．同行するランプパス所有者（反復継続して制限区域に立ち入る必要がない場合）
	氏　　　　名
	年齢
	住　　　　所
	所　属
	承認番号
	有効期限

注) ①　申請者の氏名の記入は、記名押印又は署名によるものとする。

②　記載欄が不足する場合は、別紙（要件を全て満たす一覧）によることができる。

様式１－２
制限区域立入承認申請書
	氏　　　名
	年齢
	住　　　　　所
	所　属
	立入期間
	立入場所
	理　由

（目的）
	車両運転